כתשובה בהרבה אופנים לבעיה זו ועוד, ראה הגאון ר' נתן זצ"ל את דברי רבו בספר לקוטי מוהר"ן, וכפי שהתבטא במכתב לבנו: ...ואם היית יודע ומבין מה שהבנתי היום בספרים חדשים שמצאתי פה, איך העולם משוקע במה שמשוקע, ה' יתברך ירחם, ואיך כל המחברים של עכשיו (המכתב משנת ת"ר-1840) רוצים לחזק ולעורר אבל אין להם כלי אומנות שקורין גיציג וכו', ואי אפשר לבאר על פני השדה. (עלים לתרופה סי' ש"י)

ראוי לנו אם כן להביא את הקדמתו של הגאון ר' נתן שטרנהארץ (מברסלב) זצ"ל, אחד ה'מבקשים' הגדולים, שמבאר מעט את התועלות שבספר זה, ומדוע כלל מבקשי השם בדורות שמאז (אלו שנפגשו עם